
REKAPITULACE STAVBY
Kod:

Stavba: Urrristem mobilmho WC na hristi

KSO:
Misto: Valasske Mezinci

Zadavatel:

Mesto Valasske Mezinci

Uchazec:
Efios spot, s r. o.

Projektant:
Ing.Leos Zadrapa

Poznamka:

Cena bez DPH

DPH zakladni 
snizena

Cena s DPH

Sazba dane
21,00%

15,00%

v CZK

u ZS Krizna

Zaklad dane 
660 691,06 

0,00

Strana 1 z 2

CC-CZ:
Datum: 12.7.2017

IC:

DIG:

IC: 47972611
DIG: CZ 47972611

IC:
DIG:

660 691,06

Vyse dane 
138 745,12 

0,00

799 436,18



REKAPITULACE OBJEKTU STAVBY A SOUPISU PRACI

Kod: 0

Stavba: Umisteni mobilmho WC na hristi u ZS Krizna

Misto: Valasske Mezind Datum: 12.07.2017

Zadavatel:
Uchazec:

Mesto Valasske Mezind
Efios spol. s r. o.

Projektant: Ing.Leos Zadrapa

Kod Objekt, Soupis praci Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ

Naklady stavby celkem 660 691,06 799 436,18

001 D1.1 Socialrri zarizenf 148 944,73 180 223,12 STA
002 D1.2 Pripojka vody 236 694,42 286 400,25 STA

003 D1.3 Pripojka kanalizace 233 751,91 282 839,81 STA

004 Vedlejsi rozpoctove naklady 41 300,00 49 973,00 STA
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KRYCI LIST SOUPISU

Stavba:

Umisterri mobilni'ho WC na hristi u ZS Krizna 

Objekt:

001 - D1.1 Socialm zaffzeni

KSO:
Misto: Valasske Mezirici

Zadavatel:
Mesto Valasske Mezirici

Uchazec:
Efios spol. s r. o.

Projektant:
Ing.Leos Zadrapa

Poznamka:

Cena bez DPH

DPH zakladni 
snizena

Cena s DPH

CC-CZ:
Datum: 12.07.2017

IC:
DIG:

IC: 47972611
DIG: CZ 47972611

IC:
DIG:

Zaklad dane 
148 944,73 

0,00

148 944,73

Sazba dane 
21,00% 

15,00%

Vyse dane 
31 278,39 

0,00

v CZK 180 223,12
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REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACI

Stavba:

Urm'stem mobilniho WC na hristi u ZS Krizna

Objekt:

001 - D1.1 Socialrri zafizem

Misto: Valasske Mezirici

Zadavatel: Mesto Valasske Mezirici
Uchazec: Efios spol. s r. o.

Kod dilu - Popis

Naklady soupisu celkem

HSV - Prace a dodavky HSV
1 - Zemrri prace

2 - Zakladam

3 - Svisle a kompletm konstrukce

5 - Komunikace pozemni

6 - Upravy povrchu, podlahy a osazovani vyplni 

9 - Ostatni konstrukce a prace, bouram

998 - Presun hmot

PSV - Prace a dodavky PSV
743 - Elektromontaze - hruba montaz

Datum: 12.07.2017

Projektant: Ing.Leos Zadrapa

Cena celkem [CZK]

148 944,73 

146 568,73
47 972,60 
21 940,18 

33 900,00 

9 532,30 

21 029,66 
3 944,50 

8 249,49

2 376,00
2 376,00
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SOUPIS PRACI

Stavba:

Urrristem mobilniho WC na hristi u ZS Krizna

Objekt:

001 - D1.1 Socialm zanzerri

Misto: Valasske Mezinci Datum: 12.07.2017

Zadavatel: Mesto Valasske Mezinci Projektant: Ing.Leos Zadrapa
Uchazec: Efios spol. s r. o.

PC Typ Kod Popis MJ Mnozstvi
J.cena
[CZK]

Gena celkem [CZK] Cenova
soustava

Naklady soupisu celkem 148 944,73

D HSV Prace a dodavky HSV 146 568,73
D 1 Zemni prace 47 972,60

1 K 121101101 Sejmuti ornice s pfemistenim na vzdalenost do 50 m m3 39,262 38,00 1 491,96 CS URS 2016 01

VV 11,6*0,2 2,320
VV 6,3*3,24*0,2 4,082
VV 26,5*6,2*0,2 32,860
VV or1 Soucet 39,262

2 K 131201101 Hloubeni jam nezapazenych v hornine tr. 3 objemu do 100 m3 m3 15,706 226,00 3 549,56 CS URS 2016 01

VV (4,7+0,8*2)*(1,64+0,8‘2)*(0,15+0,2) 7,144
VV (4,7+0,8*2+1,64)*2*0,8*0,4 5,082
VV 11,6*0,3 3,480
VV j Soucet 15,706

3 K 131201109 Priplatek za lepivost u hloubeni jam nezapazenych v hornine tr. 3 m3 4,712 27,00 127,22 CS URS 2016 01

VV 1*0,3 4,712

4 K 133201101 Hloubeni sachet v hornine tr. 3 objemu do 100 m3 m3 0,320 1 036,00 331,52 CS URS 2016 01

VV "sloupky brany "
VV s 0,4*0,4*1,0*2 0,320

5 K 133201109 Priplatek za lepivost u hloubeni sachet v hornine tr. 3 m3 0,096 146,00 14,02 CS URS 2016 01

VV s*0,3 0,096

6 K 162201101 Vodorovne premisteni do 20 m vykopku/sypaniny z hominy tf. 1 az 4 m3 39,262 37,00 1 452,69 CS URS 2016 01

VV or1 39,262
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PC Typ Kod PopiS MJ Mnozstvi
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenova
soustava

7 K 162701105 Vodorovne premisteni do 10000 m vykopku/sypaniny z hominy tr. 1 az 4 m3 16,026 315,00 5 048,19 CS URS 2016 01

VV 0 j+s 16,026

8 K 162701109
Priplatek k vodorovnemu premisteni vykopku/sypaniny z hominy tr. 1 az 4 ZKD 1000 
m pres 10000 m

m3 80,130 27,00 2 163,51 CSURS 2016 01

VV o*5 80,130

9 K 167101101 Nakladani vykopku z hornin tr. 1 az 4 do 100 m3 m3 39,262 195,00 7 656,09 CS URS 2016 01

VV or1 39,262

10 K 171201201 Ulozeni sypaniny na skladky m3 16,026 22,00 352,57 CSURS 2016 01

VV 0 16,026

11 K 171201211 Poplatek za ulozeni odpadu ze sypaniny na skladce (skladkovne) t 26,763 169,00 4 522,95 CSURS 2016 01

VV o*1,67 26,763

12 K 181301103 Rozprostreni ornice tl vrstvy do 200 mm pi do 500 m2 v rovine nebo ve svahu do 1:5 m2 196,310 67,00 13 152,77 CS URS 2016 01

VV or1/0,2 196,310

13 K 181411131 Zalozeni parkoveho travniku vysevem plochy do 1000 m2 v rovine a ve svahu do 1:5 m2 196,310 19,00 3 729,89 CS URS 2016 01

14 M 005724100 osivo smes travni parkova kg 5,977 118,00 705,29 CS URS 2016 01

15 K 181951102 Uprava plane v hornine tr. 1 az 4 se zhutnenim m2 164,300 14,00 2 300,20 CS URS 2016 01

VV 26,5*6,2 164,300

16 K 183403153 Obdelani pudy hrabanim v rovine a svahu do 1:5 m2 196,310 4,00 785,24 CS URS 2016 01

17 K 183403161 Obdelani pudy valenim v rovine a svahu do 1:5 m2 196,310 3,00 588,93 CS URS 2016 01

d 2 Zakladam 21 940,18

18 K 213141111 Zrizeni vrstvy z geotextilie v rovine nebo ve sklonu do 1:5 s do 3 m m2 164,300 19,00 3 121,70 CSURS 2016 01

VV 26,5"6,2 164,300

19 M 693110750 geotextilie 400 g/m2 m2 188,945 46,00 8 691,47 CS URS 2016 01

VV 164,3*1,15 Prepoctene koeficientem mnozstvi 188,945

20 K 215901101
Zhutnem podlozi z hornin soudrznych do 92% PS nebo nesoudrznych sypkych I(d) do
0.8

m2 13,750 9,00 123,75 CS URS 2016 01

VV 5j 5*2,5 13,750

21 K 271572211 Podsyp pod zakladove konstrukce se zhutnenim z sterkopisku 0-32 m3 9,164 976,00 8 944,06 CS URS 2016 01

VV (4,7+0,8"2+1,64)"2'0,8"0,6 7,622
VV 4,7*1,64*0,2 1,542
VV Soucet 9,164

22 K 275313611 Zakladove patky z betonu tr. C 16/20 m3 0,331 3 200,00 1 059,20 CS URS 2016 01

VV "brana"
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Cena celkem [CZK]
Genova

soustava
PC Typ Kod Popis MJ Mnozstvi

J.cena
[CZK]

vv 0,4*0,4*1,0*2*1,035 0,331

D 3 Svisle a kompletm konstrukce

23 K 348101262
Mont+dod typove dvoukridle brany 4000x1500mm
vc.sloupku, povrch.upravy,kovani, upravy stav.oploceni a vsech doplnku

kus 1,000 29 100,00

24 K 38118100R Montaz univerzalnich mobilnich bunek samostatne stojicich vc.napojeni na pripojky kus 1,000 4 800,00

D 5 Komunikace pozemni

25 K 564861111 Podklad ze sterkodrte SD tl 200 mm m2 11,600 172,00

26 K 596211110 Kladeni zamkove dlazby komunikad pro pesi tl 60 mm skupiny A pi do 50 m2 m2 11,600 340,00

27 M 592451100 dlazba skladebna tl. 6 cm prirodni m2 12,180 295,00

VV 11,600*1,05 12,180

D 6 Upravy povrchu, podlahy a osazovam vyplm

28 K 631311136
Mazanina tl do 240 mm z betonu prosteho bez zvysenych naroku na prostredi tr. C 
25/30

m3 2,684 4 090,00

VV "zelezobetonova deska"
VV 5,5*2,44*0,2 2,684

29 K 631319013 Priplatek k mazanine tl do 240 mm za prehlazeni povrchu m3 2,684 234,00

30 K 631319175
Priplatek k mazanine tl do 240 mm za strzeni povrchu spodni vrstvy pred vlozenim 
vyztuze

m3 5,368 71,00

VV 2,684*2 5,368

31 K 631351101 Zrizeni bedneni ryh a hran v podlahach m2 3,176 357,00

VV (5,5+2,44)*2’0,2 3,176

32 K 631351102 Odstraneni bedneni ryh a hran v podlahach m2 3,176 74,00

33 K 631362021 Vyztuz mazanin svarovanymi sitemi Kari t 0,237 32 380,00

VV 5,5*2,44*7,667*1,15*0,001*2 0,237

D 9 Ostatni konstrukce a prace, bourani

34 K 916231213
Osazeni chodnikoveho obrubniku betonoveho stojateho s bocni operou do loze z 
betonu prosteho

m 9,500 231,00

VV 2,0*2+5,5 9,500

35 M 592174150 obrubnik betonovy chodnikovy 100x10x25 cm kus 10,000 175,00

D 998 Presun hmot

33 900,00

29 100,00

4 800,00

9 532,30
1 995,20 CS URS 2016 01 

3 944,00 CS URS 2016 01 

3 593,10 CS URS 2016 01

21 029,66

10 977,56 CS URS 2016 01

628,06 CS URS 2016 01 

381,13 CS URS 2016 01

1 133,83 CS URS 2016 01

235,02 CS URS 2016 01 

7 674,06 CS URS 2016 01

3 944,50

2 194,50 CS URS 2016 01

1 750,00 CS URS 2016 01

8 249,49

Strana 5 z 6



PC Typ Kod Popis MJ Mnozstvi
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
soustava

36 K 998011001 Presun hmot pro budovy zdene v do 6 m t 30,329 272,00 8 249,49 CS URS 2016 01

D PSV Prace a dodavky PSV 2 376,00
D 743 Elektromontaze - hruba montaz 2 376,00

37 K 743612111 Montaz vodic uzemnovaci FeZn pasek m 18,000 50,00 900,00 CS URS 2016 01

vv (6,0+3,0)*2 18,000

38 M 354420630 pas zemnici 30 x 3,5 mm FeZn m 18,000 82,00 1 476,00 CS URS 2016 01
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KRYCI LIST SOUPISU

Stavba:

Umi'stem mobilmho WC na hristi u ZS Krizna 

Objekt:

002 - D1.2 Prfpojka vody

KSO: CC-CZ:
Misto: Valasske Mezinci Datum: 12.07.2017

Zadavatel: IC:
Mesto Valasske Mezirici DIG:

Uchazec: IC: 47972611
Efios spol. s r. o. DIG: CZ 47972611

Projektant: IC:

Ing.Leos Zadrapa DIG:

Poznamka:

Cena bez DPH 236 694,42

Zaklad dane Sazba dane Vyse dane
DPH zakladni 236 694,42 21,00% 49 705,83

snizena 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 286 400,25
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REKAPITULACE CLENENl' SOUPISU PRACI

Stavba:

Umisteni mobilniho WC na hristi u ZS Krizna

Objekt:

002 - D1.2 Prfpojka vody

Misto: Valasske Mezirici

Zadavatel: Mesto Valasske Mezirici
Uchazec: Efios spot, s r. o.

Kod dilu - Popis

Naklady soupisu celkem 

HSV - Prace a dodavky HSV
1 - Zemni prace

4 - Vodorovne konstrukce

5 - Komunikace pozemni

6 - Upravy povrchu, podlahy a osazovani vyplni

8 - Trubni vedeni

9 - Ostatni konstrukce a prace, bourani

997 - Presun sute

998 - Presun hmot

PSV - Prace a dodavky PSV
722 - Zdravotechnika - vnitrni vodovod 

767 - Konstrukce zamecnicke 

VRN - Vedlejsi rozpoctove naklady
VRN1 - Pruzkumne, geodeticke a projektove prace

Datum: 12.07.2017

Projektant: Ing.Leos Zadrapa

Cena celkem [CZK]

236 694,42

217 368,06
132 726,87 

5 551,64 

5 841,50 

603,20 

53 908,80

5 942,00 

3 504,99 

9 289,06

9 326,36
3 308,36

6 018,00

10 000,00
10 000,00
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SOUPIS PRACI'

Stavba:

Umistem mobilmho WC na hristi u ZS Krizna

Objekt:

002 - D1.2 Pnpojka vody

Misto: Valasske Mezinci Datum: 12.07.2017

Zadavatel: Mesto Valasske Mezinci Projektant: Ing.Leos Zadrapa
Uchazec Efios spol. s r. o.

PC Typ Kod Popis MJ Mnozstvi
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK] Cenova
soustava

Naklady soupisu celkem 236 694,42

D HSV Prace a dodavky HSV 217 368,06
D 1 Zemni prace 132 726,87

1 K 111201101
Odstraneni krovin a stromu prumeru kmene do 100 mm i s koreny z celkove plochy do 
1000 m2

m2 4,000 46,00 184,00 CS URS 2016 01

VV "zivy plot"
VV 1,0*4 4,000

2 K 113106123 Rozebrani dlazeb komunikaci pro pesi ze zamkovych dlazdic m2 3,500 62,00 217,00 CS URS 2016 01

VV 0,6*(33.0-27,6) 3,240
VV dl 3,5 3,500

3 K 113107111 Odstraneni podkladu pi do 50 m2 z kameniva tezeneho tl 100 mm m2 3,500 118,00 413,00 CS URS 2016 01

VV dl 3,500

4 K 113107123 Odstraneni podkladu pi do 50 m2 z kameniva drceneho tl 300 mm m2 2,250 566,00 1 273,50 CS URS 2016 01

VV k 2,250

5 K 113107143 Odstraneni podkladu pi do 50 m2 zivicnych tl 150 mm m2 2,250 336,00 756,00 CS URS 2016 01

VV "napojeni na stav.vodovod"
VV k 1,5*1,5 2,250

6 K 113202111 Vytrhani obrub krajniku obrubniku stojatych m 4,000 65,00 260,00 CS URS 2016 01

7 K 119001402 Docasne zajisteni potrubi oceloveho nebo litinoveho DN do 500 m 0,500 479,00 239,50 CS URS 2016 01

8 K 119001421 Docasne zajisteni kabelu a kabelovych trati ze 3 volne lozenych kabelu m 1,000 247,00 247,00 CS URS 2016 01

VV 0,5*2 1,000
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PC Typ Kod Popis MJ Mnozstvi
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK] Cenova
soustava

9 K 121101101 Sejmuti ornice s pfemistenim na vzdalenost do 50 m m3 4,700 39,00 183,30 CS URS 2016 01

VV or 1,0*(52,0-5,0)*0,1 4,700

10 K 132201101 Hloubeni ryh s do 600 mm v hornine tr. 3 objemu do 100 m3 m3 26,176 680,00 17 799,68 CS URS 2016 01

VV "vykop pro pripojku vody"
VV 0,4*(1,58+1,35)*0,5*10,0 5,860
VV 0,4* (1,58+1,16)*0,5*10,0 5,480
VV 0,4*(1,16+1,22)*0,5*10,0 4,760
VV 0,4*(1,19+1,1)*0,5*22,0 10,076
VV r Soucet 26,176

11 K 132201109 Priplatek za lepivost k hloubeni ryh s do 600 mm v hornine tr. 3 m3 7,853 203,00 1 594,16 CS URS 2016 01

VV r‘0,3 7,853

12 K 132201401 Hloubena vykopavka pod zaklady v hornine tr. 3 m3 1,200 1 770,00 2 124,00 CS URS 2016 01

VV "podkopani stav.oploceni"
VV 0,4*2,0*1,5 1,200

13 K 133201101 Hloubeni sachet v hornine tr. 3 objemu do 100 m3 m3 47,646 950,00 45 263,70 CS URS 2016 01

VV "vykop pro vodomernou sachtu"
VV s1 ((1,6+0,6*2)*(1,3+0,6*2)+(2,0+1,2+1,9)*(1,7+1,2+1,9) )*0,5*1,9 29,906
VV "vykop pro vypustnou sachtu"
VV s2 (2,0*2,0+(2,0+1,655)*(2,0+1,655))*0,5*1,655 14,365
VV "napojeni na stav.vodovod"
VV s3 1,5*1,5*1,5 3,375
VV s Soucet 47,646

14 K 133201109 Priplatek za lepivost u hloubeni sachet v hornine tr. 3 m3 14,294 147,00 2 101,22 CS URS 2016 01

VV s*0,3 14,294

15 K 151101101 Zrizeni prilozneho pazeni a rozepreni sten ryh hi do 2 m m2 130,880 110,00 14 396,80 CS URS 2016 01

VV r/0,4’2 130,880

16 K 151101111 Odstraneni prilozneho pazeni a rozepreni sten ryh hi do 2 m m2 130,880 22,00 2 879,36 CS URS 2016 01

17 K 161101101 Svisle premisteni vykopku z hominy tr. 1 az 4 hi vykopu do 2,5 m m3 73,822 92,00 6 791,62 CS URS 2016 01

VV r+s 73,822

18 K 162201101 Vodorovne premisteni do 20 m vykopku/sypaniny z hominy tr. 1 az 4 m3 4,700 38,00 178,60 CS URS 2016 01

VV or 4,700

19 K 162701105 Vodorovne premisteni do 10000 m vykopku/sypaniny z hominy tr. 1 az 4 m3 17,865 335,00 5 984,78 CS URS 2016 01

VV r+s-z+s3 17,865
VV 0 Soucet 17,865

20 K 162701109
Priplatek k vodorovnemu premisteni vykopku/sypaniny z hominy tr. 1 az 4 ZKD 1000 
m pres 10000 m

m3 89,325 27,00 2 411,78 CS URS 2016 01
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PC Typ Kod Popis MJ Mnozstvi
J.cena
[CZK]

r- ,, ,^l/n CenovaCena celkem [CZK]
soustava

vv o*5 89,325

21 K 167101101 Nakladani vykopku z hornin tr. 1 az 4 do 100 m3 m3 4,700 199,00 935,30 CSURS 2016 01

VV or 4,700

22 K 171201201 Ulozeni sypaniny na skladky m3 17,865 22,00 393,03 CS URS 2016 01

VV 0 17,865

23 K 171201211 Poplatek za ulozeni odpadu ze sypaniny na skladce (skladkovne) t 29,835 170,00 5 071,95 CS URS 2016 01

VV 0*1,67 29,835

24 K 174101101 Zasyp jam, sachet ryh nebo kolem objektu sypaninou se zhutnenim m3 59,332 105,00 6 229,86 CS URS 2016 01

VV r+s 73,822
VV -p1-p2-p3 -10,123
vv -3,14*0,6*0,6*(1,655-0,3) -1,532
vv -1,6*1,3*0,15 -0,312
vv -1,36*1,06*(1,9-0,15) -2,523
vv z Soucet 59,332

25 M 58J3J6740 kamenivo tezene hrube frakce 16-32 t 6,750 465,00 3 138,75 CS URS 2016 01

vv "v komunikaci" s3*2,0 6,750

26 K 175151101 Obsypani potrubi strojne sypaninou bez prohozeni, ulozenou do 3 m m3 7,280 241,00 1 754,48 CS URS 2016 01

VV P1 0,4*0,35*52,0 7,280

27 M 583312900 kamenivo tezene drobne frakce 0-2 t 14,560 344,00 5 008,64 CSURS 2016 01

VV 7,28*2 Prepoctene koeficientem mnozstvi 14,560

28 K 181301101 Rozprostreni ornice tl vrstvy do 100 mm pi do 500 m2 v rovine nebo ve svahu do 1:5 m2 47,000 35,00 1 645,00 CS URS 2016 01

VV or/0,1 47,000

29 K 181411131 Zalozeni parkoveho travniku vysevem plochy do 1000 m2 v rovine a ve svahu do 1:5 m2 47,000 19,00 893,00 CS URS 2016 01

VV or/0,1 47,000

30 M 005724100 osivo smes travni parkova kS 1,431 118,00 168,86 CSURS 2016 01

VV 47,000*0,03*1,015 1,431

31 K 183111112
Hloubeni jamek bez vymeny pudy zeminy tr 1 az 4 objem do 0,005 m3 v rovine a 
svahu do 1:5

kus 12,000 14,00 168,00 CS URS 2016 01

VV "zivy plot" 4*3 12,000

32 K 183403153 Obdelani pudy hrabanim v rovine a svahu do 1:5 m2 47,000 4,00 188,00 CS URS 2016 01

33 K 183403161 Obdelani pudy valenim v rovine a svahu do 1:5 m2 47,000 3,00 141,00 CS URS 2016 01

34 K 184701112 Vysadba ziveho plotu s balem v rovine a svahu do 1:5 kus 12,000 57,00 684,00 CS URS 2016 01

VV 4,000*3 12,000

35 M 026505300 kef - zivy plot kus 12,000 84,00 1 008,00 CS URS 2016 01
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PC Typ Kod Popis

D 4 Vodorovne konstrukce
36 K 451572111 Loze pod potrubi otevreny vykop z kameniva drobneho tezeneho

VV P2 0,4*0,1*52,0

37 K 452321151 Podkladm desky ze ZB tf. C 20/25 otevreny vykop

VV "vodomer.sachta"
VV 1,6*1,3*0,15

38 K 452351101 Bedneni podkladnich desek nebo bloku nebo sedloveho loze otevreny vykop

VV (1,6+1,3)*2*0,15

39 K 452368211
Vyztuz podkladnich desek nebo bloku nebo prazcu otevreny vykop ze svarovanych siti 
Kan

VV 39,5*0,001

40 K 457571211 Filtracni vrstvy z kameniva tezeneho hrubeho bez zhutneni frakce 16 az 32 mm

VV "vypust.sachta”
VV P3 3,14*0,9*0,9*0,3

D 5 Komunikace pozemni
41 K 564851111 Podklad ze sterkodrte SD tl 150 mm

VV dl

42 K 564861111 Podklad ze sterkodrte SD tl 200 mm

VV k

43 K 564932111 Podklad z mechanicky zpevneneho kameniva MZK tl 100 mm

VV k

44 K 565175111
Asfaltovy beton vrstva podkladni ACP 16 (obalovane kamenivo OKS) tl 100 mm s do 3

VV k

45 K 573211111 Postrik zivicny spojovaci z asfaltu v mnozstvi do 0,70 kg/m2

VV k*2

46 K 577144111
Asfaltovy beton vrstva obrusna AGO 11 (ABS) tf. I tl 50 mm s do 3 m z 
nemodifikovaneho asfaltu

VV k‘2

47 K 596211110 Kladeni zamkove dlazby komunikaci pro pesi tl 60 mm skupiny A pi do 50 m2

VV "pouzit stavajici" dl

D 6 Upravy povrchu, podlahy a osazovani vyplni

48 K 632451452 Poter piskocementovy tl do 50 mm tf. C 10 bezny
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Cena celkem [CZK]
Genova

soustava
MJ Mnozstvi

5 551,64
m3 2,080 1 110,00 2 308,80 CSURS2016

2,080

m3 0,312 3 580,00 1 116,96 CSURS2016

0,312

m2 0,870 383,00 333,21 CSURS2016

0,870

t 0,040 26 600,00 1 064,00 CSURS2016

0,040

m3 0,763 955,00 728,67 CSURS2016

0,763

5 841,50
m2 3,500 132,00 462,00 CSURS2016

3,500

m2 2,250 172,00 387,00 CSURS2016

2,250

m2 2,250 186,00 418,50 CSURS2016

2,250

m2 2,250 630,00 1 417,50 CSURS2016

2,250

m2 4,500 17,00 76,50 CSURS2016

4,500

m2 4,500 420,00 1 890,00 CSURS2016

4,500

m2 3,500 340,00 1 190,00 CSURS2016

3,500

m2 2,080 290,00

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

603,20
603,20 CSURS 2016 01



PC Typ Kod Popis MJ Mnozstvi
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenova
soustava

vv "vodomer.sachta"
vv 1,6*1,3 2,080

D 8 Trubni vedeni 53 908,80

49 K 871161211
Montaz potrubi z PE100 SDR 11 otevreny vykop svarovanych elektrotvarovkou D 32 x 
3,0 mm

m 60,000 75,00 4 500,00 CS URS 2016 01

50 M 286159260 trubka vodovodni tlakova RC (PE 100 RC) 32x2,9 SDR 11, kotouce 100 m m 60,900 42,00 2 557,80 CS URS 2016 01

VV 60,000"1,015 60,900

51 K 871211141 Montaz potrubi z PE100 SDR 17 D 63 - chranicka m 2,000 95,00 190,00 CS URS 2016 01

52 M 286131270 potrubi vodovodni PE 100 PN10 SDR 17 6 m, WO m, 63 - chranicka m 2,000 97,00 194,00 CS URS 2016 01

53 K 891181111 Montaz vodovodnich soupatek otevreny vykop DN 25 kus 1,000 475,00 475,00 CS URS 2016 01

54 M 268100100016 SOUPATKO DOMOVNI PRIPOJKY KOMBINOVANE NAVRTAVACI DN 25 kus 1,000 1 794,00 1 794,00

55 M 910103401500 SOUPRAVA ZEMNI PRO PRIPOJKY-1,5 m kus 1,000 750,00 750,00

56 K 891249111 Montaz navrtavacich pasu na potrubi z jakychkoli trub DN 80 kus 1,000 1 030,00 1 030,00 CS URS 2016 01

57 M 422735450 navrtavaci pas/ pro vodovodni PE a PVC potrubi 90-1 ” kus 1,000 1 560,00 1 560,00 CS URS 2016 01

58 K 892233122 Proplach a dezinfekce vodovodniho potrubi DN od 40 do 70 m 60,000 25,00 1 500,00 CS URS 2016 01

59 K 892241111 Tlakova zkouska vodou potrubi do 80 m 60,000 17,00 1 020,00 CS URS 2016 01

60 K 894401211 Osazeni betonovych dilcu pro sachty skruzi rovnych kus 1,000 728,00 728,00 CS URS 2016 01

VV "vypust.sachta" 1 1,000

61 M 592243070 skruz betonova sachetni D100x100x12 cm kus 1,000 3 350,00 3 350,00 CS URS 2016 01

62 K 894402211 Osazeni betonovych dilcu pro sachty skruzi prechodovych kus 1,000 745,00 745,00 CS URS 2016 01

63 M 592243150 deska betonova zakrytova prechodova 1000/600 kus 1,000 4 100,00 4 100,00 CS URS 2016 01

64 M 592243480 tesneni elastomerove pro spojeni sachetnich dilu EMT DN 1000 kus 1,000 223,00 223,00 CS URS 2016 01

65 K 894411311 Osazeni zelezobetonovych dilcu pro sachty skruzi rovnych kus 3,000 810,00 2 430,00 CS URS 2016 01

VV "vodomerna sachta" 3 3,000

66 K 894412411 Osazeni zelezobetonovych dilcu pro sachty skruzi stropni kus 1,000 837,00 837,00 CS URS 2016 01

VV "vodomerna sachta" 1 1,000

67 M 592246500 skruz sachetni PVS 120/90/50 SK 120 x 90 x 50 cm kus 3,000 2 730,00 8 190,00 CS URS 2016 01

68 M 592246540
skruz sachetni PVS 106/106/10 ZD2 136 x 106 x 10 cm s ramem a uzamykatelnym 
poklopem 600x600mm, tr.A15

kus 1,000 2 800,00 2 800,00 CS URS 2016 01
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PC Typ Kod Popis MJ Mnozstvi
J.cena
[CZK]

.. r G e n o v a
Cena celkem [CZK]

soustava

69 K 894414111 Osazeni zelezobetonovych dilcu pro sachty skruzi zakladovych kus 1,000 980,00 980,00 CS URS 2016 01

VV "vodomerna sachta" 1 1,000

70 /VI 592246550 skruz sachetni PVS 106/106/10 D 136 x 106 x 10 cm kus 1,000 f 677,00 1 677,00 CS URS 2016 01

71 K 899104111 Osazeni poklopu litinovych nebo ocelovych veetne ramu hmotnosti nad 150 kg kus 1,000 895,00 895,00 CS URS 2016 01

VV "vypust.sachta" 1 1,000

72 M 552410110 poklop trida B 125, kruhovy ram, vstup 600 mm kus 1,000 5 410,00 5 410,00 CS URS 2016 01

73 K 899401112 Osazeni poklopu litinovych soupatkovych kus 1,000 490,00 490,00 CS URS 2016 01

74 M 185000000000 POKLOP PRO DOM PRIPOJKY kus 1,000 1 703,00 1 703,00

75 K 899721111 Signalizacni vodic DN do 150 mm na potrubi PVC m 60,000 49,00 2 940,00 CS URS 2016 01

76 K 899722112 Kryti potrubi z plastu vystraznou folii z PVC 25 cm m 60,000 14,00 840,00 CS URS 2016 01

D 9 Ostatni konstrukce a prace, bourani 5 942,00

77 K 916231213
Osazeni chodnikoveho obrubniku betonoveho stojateho s bocni operou do loze z 
betonu prosteho

m 4,000 235,00 940,00 CS URS 2016 01

VV "pouzit stavajici" 2,0*2 4,000

78 K 919731122 Zarovnani stycne plochy podkladu nebo krytu zivicneho tl do 100 mm m 6,000 45,00 270,00 CS URS 2016 01

VV 1,5*4 6,000

79 K 919735113 Rezani stavajiciho zivicneho krytu hi do 150 mm m 6,000 143,00 858,00 CS URS 2016 01

VV 1,5*4 6,000

80 K 977151115 Jadrove vrty diamantovymi korunkami do D 70 mm do stavebnich materialu m 0,400 2 535,00 1 014,00 CS URS 2016 01

VV 0,2*2 0,400

81 M 273225R01 clankove tesneni DN 65/32 kus 2,000 1 430,00 2 860,00

D 997 Presun sute 3 504,99

82 K 997221121 Vodorovna doprava suti z kusovych materialu nosenim do 50 m t 3,460 340,00 1 176,40 CS URS 2016 01

VV "maipulace s dlazbou a obrubniky" 1,73*2 3,460

83 K 997221551 Vodorovna doprava suti ze sypkych materialu do 1 km t 2,171 53,00 115,06 CS URS 2016 01

VV sut' 3,901-1,73 2,171

84 K 997221559 Priplatek ZKD 1 km u vodorovne dopravy suti ze sypkych materialu t 30,394 14,00 425,52 CS URS 2016 01

VV sut*14 30,394

85 K 997221611 Nakladani suti na dopravni prostredky pro vodorovnou dopravu t 2,171 205,00 445,06 CS URS 2016 01

VV sut’ 2,171
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PC Typ Kod Popis MJ Mnozstvi
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK] Cenova
soustava

86 K 997221845 Poplatek za ulozeni odpadu z asfaltovych povrchu na skladce (skladkovne) t 0,711 1 550,00 1 102,05 CS URS 2016 01

87 K 997221855 Poplatek za ulozeni odpadu z kameniva na skladce (skladkovne) t 1,460 165,00 240,90 CS URS 2016 01

VV sut'-0,711 1,460

D 998 Presun hmot 9 289,06

88 K 998276101 Presun hmot pro trubni vedeni z trub z plastickych hmot otevreny vykop t 27,646 336,00 9 289,06 CS URS 2016 01

D PSV Prace a dodavky PSV 9 326,36
D 111 Zdravotechnika - vnitrm vodovod 3 308,36

89 K 722224115 Kohout plnici nebo vypousteci G 1/2 PN 10 s jednim zavitem kus 2,000 262,00 524,00 CS URS 2016 01

90 K 722231074 Ventil zpetny G 1 PN 10 do 110"C se dvema zavity (zpetna klapka) kus 1,000 410,00 410,00 CS URS 2016 01

91 K 722232045 Kohout kulovy prirny G 1 PN 42 do 185 C vnitrni zavit kus 3,000 550,00 1 650,00 CS URS 2016 01

92 K 722239103 Montaz armatur vodovodnich se dvema zavity G 1 kus 2,000 106,00 212,00 CS URS 2016 01

93 M 37942728* Vodomerne sroubeni par 1,000 416,00 416,00

94 K 998722201 Presun hmot procentni pro vnitrni vodovod v objektech v do 6 m % 32,120 3,00 96,36 CS URS 2016 01

D 767 Konstrukce zamecnicke 6 018,00

95 K 767832R01 Mont + dod vstupni zebrik hlinikovy dl.1,4 vc.kotveni a vsech doplnku kus 1,000 3 800,00 3 800,00

96 K 7679951R01 Drobny pomocny, kotvici a tesnici material kus 1,000 2 100,00 2 100,00

97 K 998767201 Presun hmot procentni pro zamecnicke konstrukce v objektech v do 6 m % 59,000 2,00 118,00 CS URS 2016 01

D VRN Vedlejsi rozpoctove naklady 10 000,00

D VRN1 Pruzkumne, geodeticke a projektove prace 10 000,00

98 K 012103000 Geodeticke prace pred vystavbou Kc 1,000 5 000,00 5 000,00 CS URS 2016 01

99 K 012303000 Geodeticke prace po vystavbe Kc 1,000 5 000,00 5 000,00 CS URS 2016 01
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KRYCI LIST SOUPISU

Stavba:

Umfsteni mobilmho WC na hristi u ZS Krizna 

Objekt:

003 - D1.3 Pripojka kanalizace

KSO:
Misto: Valasske Mezinci

Zadavatel:
Mesto Valasske Mezirici

Uchazec:
Efios spol. s r. o.

Projektant:
Ing.Leos Zadrapa

Poznamka:

Cena bez DPH

DPH zakladni 
snizena

Cena s DPH

Zaklad dane 
233 751,91 

0,00

CC-CZ:
Datum:

IC:
DIG:

IC:
DIG:

IC:

DIG:

12.07.2017

47972611 
CZ 47972611

233 751,91

Sazba dane Vyse dane
21,00% 49 087,90
15,00% 0,00

v CZK 282 839,81
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REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACI

Stavba:

Unrristem mobilm'ho WC na hristi u IS Krizna

Objekt:

003 - D1.3 Pnpojka kanalizace

Misto: Valasske Mezirici

Zadavatel: Mesto Valasske Mezirici
Uchazec: Efios spol. s r. o.

Kod dilu - Popis

Naklady soupisu celkem

HSV - Prace a dodavky HSV
1 - Zemni prace

4 - Vodorovne konstrukce

5 - Komunikace pozemni

8 - Trubni vedeni

9 - Ostatni konstrukce a prace, bourani

997 - Presun sute

998 - Presun hmot

VRN - Vedlejsi rozpoctove naklady
VRN1 - Pruzkumne, geodeticke a projektove prace

Datum:

Projektant:

12.07.2017 

Ing.Leos Zadrapa

Cena celkem [CZK]

233 751,91

232 051,91
114 856,79

4 441,94

12 471,58 
79 810,00

1 038,16

5 998,48

13 434,96

1 700,00
1 700,00
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SOUPIS PRACI

Stavba:

Umisteni mobilmho WC na hristi u ZS Krizna

Objekt:

003 - D1.3 Pnpojka kanalizace

Misto: Valasske Mezirici

Zadavatel: Mesto Valasske Mezirici
Uchazec: Efios spol. s r. o.

PC Typ Kod Popis

Naklady soupisu celkem

D HSV Prace a dodavky HSV
D 1 Zemni prace

1 K 113107123 Odstraneni podkladu pi do 50 m2 z kameniva drceneho tl 300 mm

VV k

2 K 113107143 Odstraneni podkladu pi do 50 m2 zivicnych tl 150 mm

VV "napojeni na stav.kanalizaci"
VV k 2,0*3,415

3 K 121101101 Sejmuti ornice s premistenim na vzdalenost do 50 m

VV or (5,0*3,0+5,0*1,0)*0,1

4 K 131201101 Hloubeni jam nezapazenych v hornine tr. 3 objemu do 100 m3

VV "vsakovacisestava"
VV j (1,0+0,2*2+0,6*2)*(1,0+0,2*2+0,6*2)* (0,2+0,4+0,8)

5 K 131201109 Priplatek za lepivost u hloubeni jam nezapazenych v hornine tr. 3

VV j*0,3

6 K 132201201 Hloubeni ryh s do 2000 mm v hornine tr. 3 objemu do 100 m3

VV 1,0*(2,62+1,75)*0,5*4,25
VV 1,0*2,0* (18+6)
VV r Soucet

7 K 132201209 Priplatek za lepivost k hloubeni ryh s do 2000 mm v hornine tr. 3

VV r‘0,3

Datum: 12.07.2017

Projektant: Ing.Leos Zadrapa

MJ Mnozstvi
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]

233 751,91

232 051,91 
114 856,79

Cenova
soustava

m2 6,830

6,830

550,00 3 756,50 CS URS 2016 01

m2 6,830

6,830

336,00 2 294,88 CS URS 2016 01

m3 2,000

2,000

39,00 78,00 CS URS 2016 01

m3 9,464

9,464

300,00 2 839,20 CS URS 2016 01

m3 2,839

2,839

31,00 88,01 CS URS 2016 01

m3 57,286

9,286
48,000
57,286

435,00 24 919,41 CS URS 2016 01

m3 17,186

17,186

30,00 515,58 CS URS 2016 01
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PC Typ Kod Popis MJ Mnozstvi
J.cena
[CZK]

Gena celkem [CZK]

8 K 133201101 Hloubeni sachet v hornine tf. 3 objemu do 100 m3 m3 11,675 990,00 11 558,25

VV "vykop pro sachty"
VV 0,8*0,8*2,0 1,280
VV 1,5*1,5*2,0 4,500
VV "napojeni na kanalizaci"
VV s3 1,5*1,5*2,62 5,895
VV s Soucet 11,675

9 K 133201109 Priplatek za lepivost u hloubeni sachet v hornine tr. 3 m3 3,503 146,00 511,44

VV s'0,3 3,503

10 K 151101101 Zrizeni prilozneho pazeni a rozepreni sten ryh hi do 2 m m2 96,000 119,00 11 424,00

VV 2,0*(18+6)*2 96,000

11 K 151101102 Zrizeni prilozneho pazeni a rozepreni sten ryh hi do 4 m m2 18,573 200,00 3 714,60 '

VV (2,62+1,75)’0,5*4,25*2 18,573

12 K 151101111 Odstraneni prilozneho pazeni a rozepreni sten ryh hi do 2 m m2 96,000 22,00 2 112,00 «

13 K 151101112 Odstraneni prilozneho pazeni a rozepreni sten ryh hi do 4 m m2 18,573 98,00 1 820,15 '

14 K 151101201 Zrizeni prilozneho pazeni sten vykopu hi do 4 m m2 34,120 94,00 3 207,28 *

VV "vykop pro sachty"
VV 0,8*4*2,0 6,400
VV 1,5*4*2,0 12,000
VV 1,5*4*2,62 15,720
VV Soucet 34,120

15 K 151101211 Odstraneni prilozneho pazeni sten hi do 4 m m2 34,120 28,00 955,36 i

16 K 161101101 Svisle premisteni vykopku z hominy tr. 1 az 4 hi vykopu do 2,5 m m3 78,425 91,00 7136,68 (

VV r+s+j 78,425

17 K 162201101 Vodorovne premisteni do 20 m vykopku/sypaniny z hominy tr. 1 az 4 m3 2,000 38,00 76,00 (

VV or 2,000

18 K 162701105 Vodorovne premisteni do 10000 m vykopku/sypaniny z hominy tr. 1 az 4 m3 17,650 334,00 5 895,10 (

VV r+s+j 78,425
VV -z -60,775
VV 0 Soucet 17,650

19 K 162701109
Priplatek k vodorovnemu premisteni vykopku/sypaniny z hominy tr. 1 az 4 ZKD 1000 
m pres 10000 m

m3 88,250 27,00 2 382,75 (

VV o*5 88,250

20 K 167101101 Nakladani vykopku z hornin tr. 1 az 4 do 100 m3 m3 2,000 198,00 396,00 (

VV or 2,000

Genova
soustava

Strana 4 z 8



PC Typ Kod Popis MJ Mnozstvi
J.cena
[CZK]

Gena celkem [CZK] Cenova
soustava

21 K 171201201 Ulozeni sypaniny na skladky m3 17,650 22,00 388,30 CS URS 2016 01

VV 0 17,650

22 K 171201211 Poplatek za ulozeni odpadu ze sypaniny na skladce (skladkovne) t 29,476 175,00 5 158,30 CS URS 2016 01

VV 0*1,67 29,476

23 K 174101101 Zasyp jam, sachet ryh nebo kolem objektu sypaninou se zhutnenim m3 60,775 99,00 6 016,73 CS URS 2016 01

VV r+s+j 78,425
VV -p1-p2 -15,156
VV -1,4*1,4*0,8 -1,568
VV -3,14"0,3"0,3'2,0 -0,565
VV -0,425*0,425*2,0 -0,361
VV z Soucet 60,775

24 Ai 583336740 kamenivo tezene hrube (Bratcice) frakce 16-32 t 11,790 465,00 5 482,35 CS URS 2016 01

VV s3*2,0 11,790

25 K 175151101 Obsypani potrubi strojne sypaninou bez prohozeni, ulozenou do 3 m m3 12,156 241,00 2 929,60 CS URS 2016 01

VV 1,0*0,394*18,0 7,092
VV 1,0*0,407*6,0 2,442
VV 1,0*0,437*6,0 2,622
VV P1 Soucet 12,156

26 M 583313450 kamenivo tezene drobne tridene t 24,3 ?2 322,00 7 828,46 CS URS 2016 01

VV 12,156*2 Prepoctene koeficientem mnozstvi 24,312

27 K 181301101 Rozprostreni ornice tl vrstvy do 100 mm pi do 500 m2 v rovine nebo ve svahu do 1:5 m2 20,000 36,00 720,00 CS URS 2016 01

VV or/0,1 20,000

28 K 181411131 Zalozeni parkoveho travniku vysevem plochy do 1000 m2 v rovine a ve svahu do 1:5 m2 20,000 19,00 380,00 CS URS 2016 01

VV or/0,1 20,000

29 M 005724100 osivo smes travni parkova ks 0,609 118,00 71,86 CS URS 2016 01

30 K 183403153 Obdelani pudy hrabanim v rovine a svahu do 1:5 m2 20,000 6,00 120,00 CS URS 2016 01

31 K 183403161 Obdelani pudy valenim v rovine a svahu do 1:5 m2 20,000 4,00 80,00 CS URS 2016 01

D 4 Vodorovne konstrukce 4 441,94

32 K 451572111 Loze pod potrubi otevreny vykop z kameniva drobneho tezeneho m3 3,000 1 110,00 3 330,00 CS URS 2016 01

VV P2 1,0*0,1-(18,0+6,0*2) 3,000

33 K 457571211 Filtracni vrstvy z kameniva tezeneho hrubeho bez zhutneni frakce 16 az 32 mm m3 1,168 952,00 1 111,94 CS URS 2016 01

VV 1,4'1,4*(0,2*2+0,4) 1,568
VV -1,0*1,0*0,4 -0,400
VV Soucet 1,168
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PC Typ
Cenova

soustava
Kod Popis MJ Mnozstvi

J.cena
[CZK]

D 5 Komunikace pozemm
34 K 564861111 Podklad ze sterkodrte SD tl 200 mm m2 6,830 168,00

vv k 6,830

35 K 564932111 Podklad z mechanicky zpevneneho kameniva MZK tl 100 mm m2 6,830 184,00

VV k 6,830

36 K 565175111
Asfaltovy beton vrstva podkladni ACP 16 (obalovane kamenivo OKS) tl 100 mm s do 3

m2 6,830 620,00

VV k 6,830

37 K 573211111 Postrik zivicny spojovaci z asfaltu v mnozstvi do 0,70 kg/m2 m2 13,660 17,00

VV k*2 13,660

38 K 577144111
Asfaltovy beton vrstva obrusna ACO 11 (ABS) tr. I tl 50 mm s do 3 m z 
nemodifikovaneho asfaltu

m2 13,660 410,00

VV k‘2 13,660

D 8 Trubni vedeni

39 K 8373r01 napojeni na stavajici kanalizaci kus 1,000 3 900,00

40 K 871265211 Kanalizacni potrubi z tvrdeho PVC-system KG tuhost tridy SN4 DN100 vc.tvarovek m 18,000 220,00

41 K 871275211 Kanalizacni potrubi z tvrdeho PVC-system KG tuhost tridy SN4 DN125 vc.tvarovek m 6,000 250,00

42 K 871315211 Kanalizacni potrubi z tvrdeho PVC-system KG tuhost tridy SN4 DN150 vc.tvarovek m 6,000 410,00

43 K 877315211
Montaz tvarovek z tvrdeho PVC-system KG nebo z polypropylenu-system KG 2000 
jednoose DN 150

kus 2,000 218,00

44 M 286113610 koleno kanalizace plastove KGB 150x45 kus 2,000 146,00

45 K 877365221
Montaz tvarovek z tvrdeho PVC-system KG nebo z polypropylenu-system KG 2000 
dvouose DN 250

kus 1,000 438,00

46 M 2861740R01 odbocka sedlova DN 250/150 kus 1,000 3 500,00

47 K 892351111 Tlakova zkouska vodou potrubi DN 150 nebo 200 m 15,000 24,00

48 K 8948126R01 Montaz plastove sachty DN 400mm % 1,000 1 050,00

49 M 286614120 dno sachtove 425 KG 160 prime kus 1,000 3 700,00

50 M 286616580 roura sachtova bez hrdla plastova 425/2000 mm kus 1,000 2 800,00

51 M 286617760 poklop litinovy 425/1,5t do sachtove roury kus 1,000 3 500,00

52 M 286115880 zatka hrdtova plastove DN 150 kus 1,000 75,00

Cena celkem [CZK]

12 471,58
1 147,44 CS URS 2016 01

1 256,72 CS URS 2016 01

4 234,60 CS URS 2016 01

232,22 CS URS 2016 01

5 600,60 CS URS 2016 01

79 810,00
3 900,00

3 960,00 CS URS 2016 01

1 500,00 CS URS 2016 01

2 460,00 CS URS 2016 01

436.00 CS URS 2016 01

292.00 CS URS 2016 01

438.00 CS URS 2016 01

3 500,00

360.00 CS URS 2016 01

1 050,00

3 700,00 CS URS 2016 01

2 800,00 CS URS 2016 01

3 500,00 CS URS 2016 01

75.00 CS URS 2016 01
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PC Typ Kod Popis

53 K 8948126R02

54 M 286618650

55 M 286619270

56 M 286619330

57 M 2866?9390

58 M 286619420

59 M 286617910

60 M 286619400

61 M 562415540

62 K 895972246R01

63 M 562415590

64 M 562415600

65 M 562415630

66 M 693110760

D 9

67 K 919731122

VV

68 K 919735113

VV

D 997
69 K 997221551

70 K 997221559

VV

71 K 997221611

72 K 997221845

73 K 997221855

Montaz plastove sachty DN 600mm

dno sachty 600 KG 160

roura sachtova korugovana 600 2 m

poklop litinovy 600 B125

prstenec betonovy 600

tesneni pro teleskop a bet. prstenec 600

spojka sachtova roury DN 150

adapter teleskopicky 600 A15-C250 tesneni

filtr 160 pro destovou sachtu

Osazeni a montaz vsakovad sestavy

box akumulacni 1000x500x400mm na destovou vodu

hrdlo vstupni

spojka

geotextilie 500 g/m2

Ostatni konstrukce a prace, bouram
Zarovnani stycne plochy podkladu nebo krytu zivicneho tl do 100 mm 

3,415*2

Rezani stavajiciho zivicneho krytu hi do 150 mm 

3,415*2

Presun sute
Vodorovna doprava suti ze sypkych materialu do 1 km

Priplatek ZKD 1 km u vodorovne dopravy suti ze sypkych materialu

4,89*14 Prepoctene koeficientem mnozstvi

Nakladani suti na dopravni prostredky pro vodorovnou dopravu

Poplatek za ulozeni odpadu z asfaltovych povrchu na skladce (skladkovne) 

Poplatek za ulozeni odpadu z kameniva na skladce (skladkovne)
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MJ Mnozstvi
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenova
soustava

% 1,000 3 800,00 3 800,00

kus 1,000 6 100,00 6 100,00 CS URS 2016 01

kus 1,000 5 400,00 5 400,00 CS URS 2016 01

kus 1,000 4 700,00 4 700,00 CS URS 2016 01

kus 1,000 2 100,00 2 100,00 CS URS 2016 01

kus 1,000 820,00 820,00 CS (JRS 2016 01

kus 2,000 3 600,00 7 200,00 CS URS 2016 01

kus 1,000 3 600,00 3 600,00 CS URS 2016 01

kus 1,000 1 110,00 1 110,00 CS URS 2016 01

% 1,000 950,00 950,00

kus 2,000 5 800,00 11 600,00 CS URS 2016 01

kus 1,000 2 000,00 2 000,00 CS URS 2016 01

kus 6,000 329,00 1 974,00 CS URS 2016 01

m2 5,000 97,00 485,00 CS URS 2016 01

1 038,16
m 6,830 47,00 321,01 CS URS 2016 01

6,830

m 6,830 105,00 717,15 CS URS 2016 01

6,830

5 998,48
t 4,890 53,00 259,17 CS URS 2016 01

t 68,460 14,00 958,44 CS URS 2016 01

68,460

t 4,890 205,00 1 002,45 CS URS 2016 01

t 2,158 1 542,00 3 327,64 CS URS 2016 01

t 2,732 165,00 450,78 CS URS 2016 01



PC Typ Kod Popis MJ Mnozstvi
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenova
soustava

D 998 Presun hmot 13 434,96

74 K 998276101 Presun hmot pro trubni vedeni z trub z plastickych hmot otevreny vykop t 39,985 336,00 13 434,96 CSURS 2016 01

D VRN Vedlejsi rozpoctove nakiady 1 700,00
D VRN1 Pruzkumne, geodeticke a projektove prace 1 700,00

75 K 012103000 Geodeticke prace pred vystavbou Kc 1,000 800,00 800,00 CSURS 2016 01

76 K 012303000 Geodeticke prace po vystavbe Kc 1,000 900,00 900,00 CS URS 2016 01
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KRYCI LIST SOUPISU

Stavba:

Umistem mobilniho WC na hristi u ZS Krizna 

Objekt:

004 - Vedlejsi rozpoctove naklady

KSO:
Misto: Valasske Mezind

Zadavatel:
Mesto Valasske Mezirici

Uchazec:
Efios spol. s r. o.

Projektant:
Ing.Leos Zadrapa

Poznamka:

Cena bez DPH

DPH zakladni 
snizena

Cena s DPH

CC-CZ:
Datum:

1C:
DIG:

1C:
DIG:

1C:
DIG:

12.07.2017

47972611 
CZ 47972611

Zaklad dane 
41 300,00 

0,00

41 300,00

Sazba dane 
21,00% 

15,00%

Vyse dane 
8 673,00 

0,00

v CZK 49 973,00

Strana 1 z 3



REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACI

Stavba:

Umistem mobilm'ho WC na hristi u ZS Krizna

Objekt:

004 - Vedlejsi rozpoctove naklady

Misto: Valasske Mezind

Zadavatel:
Uchazec:

Mesto Valasske Mezind
Efios spol. s r. o.

Kod di'lu - Popis

Naklady soupisu celkem

VRN - Vedlejsi rozpoctove naklady
VRN1 - Pruzkumne, geodeticke a projektove prace 

VRN3 - Zanzeni staveniste 

VRN4 - Inzenyrska cinnost

Datum: 12.07.2017

Projektant: Ing.Leos Zadrapa

Cena celkem [CZK]

41 300,00

41 300,00 
20 000,00 

16 800,00 

4 500,00
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SOUPIS PRACI

Stavba:

Urmstem mobilniho WC na hristi u ZS Krizna

Objekt:

004 - Vedlejsi rozpoctove naklady

Misto: Valasske Mezirici

Zadavatel:
Uchazec:

Mesto Valasske Mezirici
Efios spol. s r. o.

PC Typ Kod Popis

Naklady soupisu celkem

d VRN Vedlejsi rozpoctove naklady
D VRN1 Pruzkumne, geodeticke a projektove prace

1 K 012103000 Geodeticke prace pred vystavbou

2 K 012303000 Geodeticke prace po vystavbe

D VRN3 Zanzeni staveniste
3 K 031002000 Souvisejici prace pro zanzeni staveniste

4 K 032002000 Vybaveni staveniste

5 K 039002000 Zruseni zarizeni staveniste

D VRN4 Inzenyrska cinnost
6 K 045002000 Kompletacni a koordinacni cinnost

Datum: 12.07.2017

Projektant: Ing.Leos Zadrapa

MJ Mnozstvi
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Geneva

soustava

Kc 1,000 10 000,00

Kc 1,000 10 000,00

Kc 1,000 2 800,00

Kc 1,000 8 000,00

Kc 1,000 6 000,00

Kc 1,000 4 500,00

41 300,00

41 300,00 
20 000,00

10 000,00 CS URS 2016 01 

10 000,00 CS URS 2016 01

16 800,00
2 800,00 CS URS 2016 01 

8 000,00 CS URS 2016 01 

6 000,00 CS URS 2016 01

4 500,00
4 500,00 CS URS 2016 01
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